
Zamawiający: Aquapark Wągrowiec Sp. z o.o.   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe utrzymanie czystości w obiekcie Aquaparku w Wągrowcu”  

Sygnatura akt: LDZ.07/X/2022  

 

 

Wągrowiec, dnia 17 października 2022 roku 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie  

art. 275 pkt. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych na zadanie pn.: „Kompleksowe utrzymanie 

czystości w obiekcie Aquaparku w Wągrowcu”. 

 

Otwarcie ofert odbyło się 17 października 2022 roku, o godzinie 12:10 w Aquapark 

Wągrowiec. Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia,  tj. 

744.949,26 zł brutto. Do Zamawiającego w  terminie składania ofert, tj. do dnia 17 października 2022 

roku do godziny 12:00, wpłynęły 4 oferty. 

 
Zestawienie ofert: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Oferowana 

cena (brutto) 

1 Ewenement Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 
 

708.000,00 zł 

2 MULTIGRUPA Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 13/1a 

50-037 Wrocław 

814.850,40 zł 

3 Konsorcjum: 
Lider: Praxima Krakpol Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia 

Partner: Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław             

 

942.405,19 zł 

4 Security&Cleaning System Spółka z o.o.  

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

Security&Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 

komandytowa 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 
 

732.761,09 zł 

 

 

ZATWIERDZAM 

Prezes Zarządu 

 

 

/-/ Marek Meller 


